Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2023                                                                                                          №69-па

Об условиях приватизации
движимого имущества

          В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от  03.08.2023 № 109-194  «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района  Хабаровского края на 3 и 4 квартал 2023 год», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемые условия приватизации движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
          2. Специалисту по имущественным отношениям, по делам ГО и ЧС и обеспечением пожарной безопасности в поселении Тимохиной Т.В. подготовить необходимые документы по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления посредством продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронной форме.
          3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                     В.Е. Мавровский

2

	Приложение

к постановлению администрации
Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального
района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]от     23.08.2023                № 69-па

Условия приватизации движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Способ приватизации, форма подачи предложений о цене имущества
	Начальная цена
имущества без учета НДС
	Срок и порядок оплаты

	1.
	Сухогрузный теплоход «Кур»
	идентификационный номер  А-01-0698, класс судна  «P 1,2», 1954 года выпуска, грузоподъемность – 50 тонн, целевое назначение – перевозка грузов
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронной форме
	184 000,00
	единовременно в течении 10 дней со дня заключения договора купли-продажи

Глава сельского поселения                                                                                                                                                 В.Е. Мавровский